
ДСНС України
ГУ ДСНС України у Запорізькій області 

АВАРІЙНО-РЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН СПЕЦІАЛЬНОГО ПРИЗНАЧЕННЯ 
ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ 

З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ У ЗАПОРІЗЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
(з основної діяльності) 

м. Запоріжжя

Про обґрунтування підстави 
для здійснення закупівлі

Відповідно до пункту 13 Особливостей здійснення публічних закупівель 
товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про 
публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та 
протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених 
постановою КМУ від 12.10.2022 р. № 1178 (далі - Особливостей), у зв'язку з 
відміною відкритих торгів через неподання жодної тендерної пропозиції для 
участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно з цими 
особливостями, у тому числі за лотом та необхідністю здійснення закупівлі 
послуги з гарантійного технічного обслуговування автомобіля RENAULT 
Sandero д/н АР 008Е з витратними матеріалами Виконавця, у кількості 1 
послуга
НАКАЗУЮ:

1. Відповідно до службової записки № 24 від 29.02.2024 року здійснити 
закупівлю без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу для 
закупівлі послуг відповідно до пп. 6 п. 13 Особливостей, за предметом - 
Послуга з гарантійного технічного обслуговування автомобіля RENAULT 
Sandero д/н АР 008Е з витратними матеріалами Виконавця у кількості 1 
послуга, за кодом ДК 021:2015: 50110000-9 - Послуги з ремонту і технічного 
обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання Єдиного 
закупівельного словника (далі — Закупівля).
2. Затвердити обґрунтування підстав для здійснення закупівлі згідно з 
підпунктом 6 пункту 13 Особливостей.

СЕД АСКОД
АРЗ СП ГУ ДСНС України у Запорізькій області
№ НС-199/53 38 від 19.03.2024
Підписувач Закусилов Віталій Олександрович
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000096433800F13FCC00
Дійсний з 10.01.2024 0:00:00 по 09.01.2026 23:59:59



2

3. Уповноваженій особі, Галуст’ян К.А., провідному фахівцю ФЕВ АРЗ СП ГУ 
ДСНС України у Запорізькій області, забезпечити виконання цього наказу з 
дотриманням норм чинного законодавства.
4. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на себе.

Тимчасово виконуючий 
обов’язки начальника Віталій ЗАКУСИЛОВ






